
  Zarządzenie nr 125/2012
Wójta Gminy Smołdzino
z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie powołania komisji stypendialnej i ustalenia jej zadań i trybu pracy.

Na podstawie §7 ust. 4 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Smołdzino stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały 
Nr XXXIV/268/2012 Rady Gminy Smołdzino z dnia 29 listopada 2012 roku

zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Do opiniowania wniosków o udzielenie pomocy materialnej o charakterze  socjalnym powołuję 
komisję stypendialną w składzie:

1. Hrywniak Agnieszka  – przewodniczący
2. Bysiec Magdalena – członek
3. Janulewicz-Szczypior Irena – członek

2. Komisja w składzie wymienionym w ust.  1 będzie prowadziła działalność w roku szkolnym 
2012/2013.

§ 2.
Komisja stypendialna zbiera się w terminach ustalonych przez Wójta Gminy.

§ 3.
Do zadań komisji stypendialnej należy:

1. wstępna kwalifikacja wniosków o przyznanie stypendium szkolnego i zasiłku szkolnego pod 
względem  spełnienia  kryteriów  uprawniających  do  otrzymania  pomocy  materialnej, 
określonych w §7 ust. 1-2 Regulaminu;

2. rozpatrzenie wszystkich przypadków sytuacji materialnej uczniów, kwalifikujących się do 
udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym z urzędu, na podstawie posiadanych 
informacji  o  trudnej  sytuacji  materialnej  uczniów.  W tym  celu  komisja  stypendialna  z 
pomocą  pracownika  prowadzącego  obsługę  biurową  komisji  dokumentuje  sytuację 
materialną  uczniów kwalifikujących się  do udzielenia  pomocy materialnej  o  charakterze 
socjalnym z urzędu;

3. sporządzenie listy osób spełniających kryteria do przyznania stypendium, z podziałem na 
grupy dochodowe ustalone w §7 ust.1 Regulaminu.

§ 4
Z posiedzenia komisja stypendialna sporządza protokół.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Smołdzino

       mgr Lidia Orłowska - Gelter


